
Liste des ingénieurs et architectes partenaires SIG-éco21 
Assistants à maîtrise d’ouvrage énergie (AMOén) 
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Quels avantages vous apportent les AMOén SIG-éco21 ? 

✓ 10 ans d’expérience dans l’assainissement énergétique des bâtiments ; 

✓ Intégration des aspects énergétiques, depuis l’étude préliminaire jusqu’à 2 ans après les travaux, selon une méthodologie spécifique ; 

✓ Maximisation de l’atteinte des objectifs de performance énergétique visés. 

 

Entreprise  Contact   Localité   E-mail Site internet       Téléphone 

Amstein & Walthert Sebastien Barnet Vernier sebastien.barnet@amstein-walthert.ch  amstein-walthert.ch/fr 022 749 14 14 

ATBA SA Sebastien Natta Genève natta@atba.ch  https://atba.ch/bureau/ 022 322 89 43 

Bed’In Sàrl Marc Girelli Chêne-Bougeries girelli@batimentenergiesdurables.com Batimentsenergiesdurables.com 022 349 12 61 

BG Ingénieurs 
Conseils SA 

Mario Germano 
Vernier 

Mario.germano@bg-21.com 
Bg-21.com/fr/ 

058 424 14 12 

Biff SA Pierre Mollier Genève pm@biffsa.ch www.biffsa.com 022 786 89 20 

EnerCity SA Irene Riuz Guillén Genève info@enercity.ch  https://www.enercity.ch/ 022 322 89 43 

Energy Management 
SA Marion Camelin 

Plan-Les-
Ouates m.camelin@energymgt.ch www.energymgt.ch 022 552 10 69 

ENERGYS Sàrl Sébastien Gabus Carouge sebastien.gabus@energys.ch energys.ch 078 886 63 10 

Equada SA Stéphane Gaiffe Carouge sgaiffe@equada.ch Equada.ch 022 808 02 44 

GLYC Immobilier Christophe Lacaste Versoix ch.lacaste@glyc-immo.ch www.glyc-immo.ch 078 932 75 51 

HIRT Ingénieurs et 
Associés Jean-Marc Enggist Carouge Jm.enggist@hirtsa.ch - 022 308 43 20 

Planair SA Guylaine Desmarais Petit-Lancy guylaine.desmarais@planair.ch www.planair.ch 024 566 52 57 
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Putallaz Ingénieurs-
conseils Sàrl Frank Chillier Genève info@putallaz-ing.ch  www.putallaz-ing.ch 022 734 34 44 

Signa-Terre SA Jan Schneider Genève jan.schneider@signa-terre.ch www.signa-terre.ch 022 715 25 89 

3E David Simonnin David Simonnin Genève d.simonnin@3e-ing.ch  www.3e-ing.ch 078 602 41 85 
 

SIG met à disposition de ses clients une liste indicative d’entreprises « partenaires » qui se sont formées afin de pouvoir mener à bien des projets d’assainissement. Dans ce cadre, SIG contrôle une fois par an le 
respect des engagements sociaux et fiscaux de ces entreprises. Nous attirons toutefois votre attention sur le fait que cette liste est donnée à titre informatif et que SIG ne prend aucun engagement ni n’assume 
aucune responsabilité quant au bon déroulé de la relation contractuelle entre ses clients et les entreprises répertoriées sur la liste 

http://www.sig-ge.ch/partenaires-eco21
mailto:info@putallaz-ing.ch
mailto:jan.schneider@signa-terre.ch
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